BEH3OI'EHEPATOP TSS-SGG-7500EH3

TexHMYeCKHne XxapaKTepucTUKu

Moaens

MolHOCTE HOMWHaNBHAA, KBT
MoLWHOCTL HOMWHaNLHAA, KBA
MolHOCTh MakKcuMansHas, KBT
MoLWHOCTE MakcuMansHasn, KBA
KoadppuumeHT MoLLHOCTK
Hanpsxenue (B)

KonuyecTso ha3

YacToTa, My

HomuHansHeIn Tok (A)

06bém TonnueHoro baka (n)
Pacxoa Tonnvea npu 75% MOLHOCTK /Y
Bua Tonnuea

YposeHsb wyma (dB/7m)
WcnonHeHwe

Tun 3anycka

TSS-SGG-7500EH3
7.5

9,5

8,5

10,5

08

400/230

3

50

1

25

2.4

BeH3nH

80

OTKpLITOE
py4HO®/aneKTpocTapTep

ABToHOMHaRA paboTa Ha 75% Harpy3ku bes po3anpae (4) 10

Konuyectso posetok 4008
Konuyectso posetok 2308
BonsTmeTp

Komnnektauws

Mogens neuratens

Konu4ecTso UMAMHApeB

Paboyuit 061EM asuraTens (n)
YacToTa BpalleHws konexsana (06/MuH)
CucTema oxnaxaeHus

TaKTHOCTL fBuraTens

EMKOCTL MacnsHow cucTemsl (1)
PekomeHlyemblit TUN Macna
YcraHoBNeHHblA akkymynaTop Ah/V
JlaTynK ypoBHa ToNAWBa
Fnywurens

Macca, kr

FabapuTHele paamepsl ([;LU;B; mm)
[apaHTuA, cpok (mec)

Al

1

na

PYKOBOACTBO, rapaHTUAHLINA TanoH,
AKB, coeiMHUTENLHLIR KOMNNEKT,
Koneca, pyqku

TSSC192FB(16HP)

1

0,46

3000

BO3AYLIHanA

4

0.9

SAE 15W-40

17/12

na

na

94

686x526x650

12

BeH3WHOoBLIA 3NEKTPOreHepaTop OTKPLITHIA Ha pame.

MoaxeanT ANs pe3epBUpPOBAHWNA CETU B 3arOpOAHOM AOME W Ha NPEANPUATIK, @ TAKKE Ans
npoeeneHna CTPoOUTENbHBLIX paﬁuT.

ABTOMaTUHECKWA Perynatop HanpAxeHwa OEE(HEHVIBET BbLICOKOE Ka4eCcTB0 BbIXOAHOro
HanpsaxeHws.

INEKTPOHHOE 3@ MraHue He TpebyeT ADNONHNTENbHLIX HACTPOEK, YTO yNpoLuaeT
oficnyxuBaHue ABUraTens B TEYEHWE BCEro CPoKa cnyxbol.

TonnweHe bak yeenunyenHoro obbema obecne4vsaeT asToHOMHY paboTy.

[lnA 3aWnTLI OT NEperpy30Kk NPUMEHAETCA aBTOMAT 3alUWTbI,

InekTpocTaHUnKn TSS 0CHaALWLATCA CUHXPOHHBIM GeCLLETOYHEIM FTeHePaToOPOM C
2BTOMaTUHECKMM PETYIATOPOM HANpPAMEHWA, 06ECTIEYWBAIOLNM BLICOKMA YPOBEHb
CTabunsHOCTY BLIXOAHOTO HANPAXEHNA W YCTOWHUBOCTYI K MEPErpy3kam.

Donrui cpok cnyxBel aeuratens obycnoBNYBaETCA UCNONL30BAHWEM TONLKO
BbICOKOKAYECTBEHHLIX KOMIMNEKTYIOLLNX.
Ha 3neKTpocTaHUWW PacnpocTPaHAETCA rapaHTa 12 mecaues, Ho He Gonee 1 000 MOTO4aCEB.

www.bps-energo.ru
Ten. (495) 410-54-88
mail: zakaz@bps-energo.ru



